

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SPECIALLÆGEN ELIZABETH RASMUSSEN HOLDING APS
VEJLSØVEJ 70
2840 HOLTE

CVR-NR. 30 72 31 71

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Elizabeth Andreina Rasmussen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Speciallægen Elizabeth Rasmussen Holding ApS
Vejlesøvej 70
2840 Holte

CVR-Nr. 30 72 31 71

Hjemstedskommune: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION: Elizabeth Andreina Rasmussen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR - nr. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsaut. revisor
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor
jkf@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Nordea Bank A/S

LEDELSESBERETNING 2021

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i, som holdingselskab, at eje anpartar i et speciallægeselskab, formuepleje samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, udviser et underskud på 43.949 kr. hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
Bruttotab	-13.350	-16.600
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-97.213	678.715
1 Finansielle indtægter	90.241	64.493
Finansielle omkostninger	-8.623	-13.893
Ordinært resultat før skat	-28.945	712.715
2 Skat af ordinært resultat	-15.004	-11.858
Årets resultat	-43.949	700.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-97.213	-1.321.284
Overført resultat	-1.446.736	822.141
Disponeret i alt	-43.949	700.857

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.364.628	3.461.841
	<u>3.364.628</u>	<u>3.461.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.364.628</u>	<u>3.461.841</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos associerede selskaber	8.309.691	8.269.459
Skatteaktiv	0	2.200
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	<u>8.309.691</u>	<u>8.281.659</u>
Likvide beholdninger	<u>954.352</u>	<u>2.126.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.264.043</u>	<u>10.408.179</u>
Aktiver i alt	<u>12.628.671</u>	<u>13.870.020</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.127.128	3.224.341
Overført resultat	7.779.680	9.226.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>12.531.808</u>	<u>13.775.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Selskabsskat	6.804	0
Anden gæld	<u>90.058</u>	<u>94.262</u>
	<u>96.862</u>	<u>94.262</u>
Passiver i alt	<u>12.628.671</u>	<u>13.870.020</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE**Note**

Egenkapital	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	3.224.341	1.200.000	9.226.416	13.775.756
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Fordeling af årets resultat ...	0	-97.213	1.500.000	-1.446.736	-43.949
	<u>125.000</u>	<u>3.127.128</u>	<u>1.500.000</u>	<u>7.779.680</u>	<u>12.531.808</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 17. juli 2007	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder	90.232	64.493
Renteindtægter SKAT	9	0
	<u>90.241</u>	<u>64.493</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.804	0
Regulering af udskudt skat	2.200	-11.858
	<u>15.004</u>	<u>-11.858</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	Speciallæge-	Radimago ApS
	selskabet	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.		
Anskaffelsessum primo	62.500	175.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>62.500</u>	<u>175.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	649.330	2.575.011
Årets op- og nedskrivninger.....	-38.288	-58.925
Udbytte	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>611.042</u>	<u>2.516.086</u>
Bogført værdi ultimo	<u>673.542</u>	<u>2.691.086</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn:	Hjemsted	Andel	Egen- kapital
Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS	København K	50 %	1.347.084
Radimago ApS	Svendborg	50 %	4.127.594

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Speciallægen Elizabeth Rasmussen Holding ApS hæfter solidarisk med Speciallægen Leslie Christensen Holding ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende mellem Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydsklinik ApS og Nordea.

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elizabeth Andreina Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-308089383456

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-07-07 13:00:35 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-07-07 14:14:38 UTC

NEM ID 

Elizabeth Andreina Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 98e8848f-74d5-4fd2-98ac-41f1d8748a37

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-07-07 14:19:10 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: KY8FI-HN642-EV0GM-HM3FX-C4H6I-IFWYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>